
 

   

Veřejná zakázka 
 

   „STAVEBNÍ ÚPRAVY JÍDELNY ZÁKLADNÍ ŠKOLY A MATEŘSKÉ ŠKOLY V LIBÁNI“  
 

 

1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

Veřejná zakázka 

„STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY A  
MATEŘSKÉ ŠKOLY V LIBÁNI“ 

zadávána formou zjednodušeného podlimitního řízení v souladu s ustanovením § 53 a následujících zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel:    

   Město Libáň 

se sídlem:  náměstí Svobody 36, 507 23 Libáň 

IČ/DIČ:     00271748/ CZ00271748 

zastoupená:    Petrem Soukupem, starostou města 

mobil:      +420 602 123 712 

e-mail:     starosta@mestoliban.cz 

 

Osoba zastupující zadavatele:  

Profesionálové Consulting, s.r.o.  

se sídlem:     Hradec Králové, Farářství 1769/10, PSČ 500 02 

IČ:     260 02 001 

zastoupena:                      Janem Jarošem, jednatelem společnosti 

kontaktní osoba:               Ing. Bc. Alena Zahradníková 

mobil:  +420 777 720 272 

e-mail:                 alena.zahradnikova@profesionalove.cz  

 

 

 

Ve smyslu ustanovení § 98 odst. 3 zákona obdržel zadavatel níže uvedený dotaz a žádost o 

vysvětlení Zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce a tímto prostřednictvím 

zmocněné osoby zastupující zadavatele, poskytuje níže vysvětlení Zadávací dokumentace k této 

veřejné zakázce na základě položeného dotazu: 

 
 

 



 

   

Veřejná zakázka 
 

   „STAVEBNÍ ÚPRAVY JÍDELNY ZÁKLADNÍ ŠKOLY A MATEŘSKÉ ŠKOLY V LIBÁNI“  
 

 

2 

 

 

 
Dotaz č. 1: 
 
Dobrý den. 

Žádám o bližší specifikaci jídelního výtahu, zátěžového koberce, žaluzii, poklopu na shoz brambor. 

Slepý výkaz výměr nesmí obsahovat zkratky (ALP?) a položky KPL. 

Dále žádáme o informací, v jakém rozpočtovém programu jsou jednotlivé položky vytvořené. Kódy 

položek neodpovídají programům RTS, Kros. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

V rámci specifikace jídelního výtahu zadavatel doplňuje následující parametry: 

 rozměr šachty 900/1200mm 

 nosnost 100 kg 

 klec nerez 

 dveře dvoukřídlé 

 ložná plocha klece orientačně 830/850/900 (hxšxv) 

 ovladače v zárubni šachtových dveří 

 

V rámci specifikace zátěžového koberce zadavatel doplňuje následující parametry: 

 metrážní koberec 

 materiál syntetický PP 

 barva šedá 

 váha 750g/m2 

 

V rámci specifikace žaluzií zadavatel doplňuje následující parametry: 

 atypický zámečnický výrobek 

 rozměr podle výkresové dokumentace 

 zárubeň z L profilů 

 výplň stavitelné žaluzie v profilaci V nebo Z 

 vodotěsné provedení 

 povrchová úprava nátěr 

 



 

   

Veřejná zakázka 
 

   „STAVEBNÍ ÚPRAVY JÍDELNY ZÁKLADNÍ ŠKOLY A MATEŘSKÉ ŠKOLY V LIBÁNI“  
 

 

3 

 

 

V rámci specifikace poklopu na shoz brambor zadavatel doplňuje následující parametry: 

 atypický zámečnický výrobek 

 rozměr 900/900mm 

 zárubeň z L profilů 

 víko plech, vyztužení žebry 

 vodotěsné provedení 

 povrchová úprava, žárový zinek + nátěr 

Zadavatel závěrem opětovně sděluje, že předmětný́ výkaz je zpracován individuálně s ohledem 

na cenovou soustavu URS. Veřejná zakázka je určená pro odbornou firmu a odborné dílčí 

profesní dodavatele, pro které by měl neměl být žádný́ problém vybrané profesní položky ocenit. 

Zadavatel v návaznosti na doplnění technické specifikace shora uvedených výrobků přistupuje 

k přiměřenému prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel tímto mění původní lhůtu pro doručení nabídky a stanovuje novou lhůtu pro doručení 

nabídky do 01. 03. 2024 do 09:00 hodin. 

 

V souladu se shora uvedeným proto zadavatel přistoupil k úpravě příslušné ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE, to v rámci následujícího ustanovení: 

 Čl. 15 odst. 15.1 Zadávací dokumentace se tímto upravuje tak, že se mění znění tohoto 

ustanovení (mění se lhůta pro doručení nabídky) a nové znění zní následovně: 

„Lhůta pro doručení nabídky je stanovena nejpozději do 01. 03. 2024 do 09:00 hod. 

Rozhodující je čas doručení nabídky. Za včasné podání nabídky odpovídá dodavatel 

(účastník). 

 

V Hradci Králové, dne 21.02.2024 

 

 

Profesionálové Consulting, s.r.o. 

Ing. Bc. Alena Zahradníková  

osoba zastupující zadavatele (na základě plné moci) 


	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2

		2024-02-21T09:42:44+0100
	Ing. Bc. Alena Zahradníková




